
Wołomin, 21 kwietnia 2015 r. 

 

Zapytanie ofertowe 

dotyczące opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Wołomińskiego do 2025 roku. 

 

 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

I. Przedmiotem zamówienia jest:  Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu 

Wołomińskiego do roku 2025, (obejmującej Gminy: Dąbrówka, Jadów, Klembów, 

Kobyłka, Marki, Poświętne, Radzymin, Strachówka, Tłuszcz, Wołomin, Ząbki, 

Zielonka) zwanej dalej Strategią wraz z przeprowadzeniem konsultacji społecznych  

w oparciu o zadania określone w ustawie z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz inne ustawy szczególne, zawierającej 

przede wszystkim: 

  

1. diagnozę sytuacji gospodarczej i społecznej obszaru objętego Strategią, przygotowaną 

w oparciu o dane  aktualne  oraz dane  z ostatnich 5 lat. 

2. analizę i wnioski z realizacji dotychczasowych lokalnych strategii poszczególnych jst                           

w kontekście ich wykorzystania dla potrzeb opracowania niniejszej Strategii; 

3. analizę porównawczą, określającą  specyficzne uwarunkowania  i predyspozycje, a 

także spójność gospodarczą, społeczną i terytorialną obszarów objętych Strategią,  

4. określenie najważniejszych cech (analiza SWOT) warunkujących rozwój obszarów i 

społeczności lokalnych zamieszkujących teren objęty Strategią,  

określenie wizji, misji, celów strategicznych i kierunków rozwoju obszaru objętego Strategią, 

określenie zbieżności i wzajemnych relacji dokumentu z europejską polityką spójności 

(Strategia Europa 2020), Umową Partnerstwa przyjętą 23.05.2014 r. oraz innymi politykami 

europejskimi (WRS) 2014-2020; a na poziomie krajowym ze: ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.),  Strategią 

Rozwoju Kraju 2020, Krajową Strategią Rozwoju Regionalnego 2010-2020, Ustawą z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.), Strategią 

Rozwoju Województwa Mazowieckiego do roku 2020 (aktualizacja), Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego 2014-2020; oraz dokumentami 



strategicznymi i planistycznymi szczebla lokalnego, w  tym m.in. Strategią Rozwiązywania 

Problemów Społecznych, Strategią Zrównoważonego Rozwoju Turystyki Powiatu 

Wołomińskiego na lata 2012-2020, Strategiami Rozwoju Usług Publicznych opracowanymi 

w ramach projektu pt. „Działania wspierające podnoszenie dostępności, jakości i 

efektywności usług publicznych w powiecie wołomińskim”, Wieloletnią Prognozą 

Finansową, oraz innymi dostępnymi dokumentami strategicznymi.  

5. opracowanie matrycy logicznej celów, przedsięwzięć oraz wskaźników, istotnych dla 

osiągnięcia tych celów, a także sposobu ich monitorowania i ewaluacji;  

6. przeprowadzenie konsultacji społecznych na etapie opracowania projektu Strategii dla 

co najmniej  branż: 

a) ochrona środowiska/rolna/leśna i ngo,  

b) ochrona zdrowia i polityka społeczna i ngo, 

c) przedsiębiorcy i ngo,  

d) oraz kultura, sport i turystyka i ngo,  

w oparciu o zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych przyjęte Uchwałą 

Nr XI–112/2011 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 października 2011 r. (Dz. 

Urz. Woj. Maz. Nr 210, poz. 6320 z dnia 17.11.2011r.). Przygotowanie i 

przedstawienie prezentacji projektu strategii podczas konsultacji społecznych, przed 

Zarządem Powiatu i komisjami Rady Powiatu. Sporządzenie projektu raportu 

podsumowującego konsultacje społeczne. Przedstawienie ostatecznej wersji 

dokumentu, po uwzględnieniu  uwag z raportu z konsultacji społecznych Zarządowi 

Powiatu Wołomińskiego i prezentacji multimedialnej na sesji Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

7. opracowanie Strategicznej Oceny Oddziaływania na środowisko w zakresie 

wymaganym ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania środowisko (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.)  

 

II. Udział w postępowaniu: 

W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 5 lat licząc od 

dnia upływu składania ofert: 

 wykonali co najmniej 3 dokumenty strategiczne dla obszaru zamieszkałego przez nie 

mniej niż 50 tys. osób,  w tym co najmniej 1  dla obszaru zamieszkałego przez nie 

mniej niż 200 tys. osób, 



 dysponują zasobami w postaci kierownika zespołu, posiadającego wykształcenie 

wyższe co najmniej jednej z poniższych specjalizacji: demografia, ekonomia, 

politologia lub socjologia, który kierował zespołem w trakcie prac nad przynajmniej 3 

opracowaniami (dokumentami) strategicznymi, tj. strategiami rozwoju lub 

programami rozwoju lub sektorowymi programami rozwoju;  

  trzech członków zespołu, posiadających wykształcenie wyższe w specjalizacji: 

demografia, ekonomia, politologia lub socjologia, którzy uczestniczyli w pracach nad 

dokumentem strategicznym, tj. strategią rozwoju lub programem rozwoju lub 

sektorowym programem rozwoju dla obszaru zamieszkałego przez nie mniej niż 50 

tys. osób, w tym co najmniej dla obszaru zamieszkałego przez nie mniej niż 200 tys. 

osób, 

 przedłożą wykaz osób oraz wykonanych usług wraz dokumentami potwierdzającymi 

wysoką jakość i terminowość ich wykonania (Referencje). 

 Na etapie składania oferty przedłożą wstępny harmonogram prac, zaś właściwy w 

terminie 7 dni od daty podpisania umowy. 

III.  Kryteria oceny ofert 

 

 Cena za wykonanie zadania - 70%  

  Doświadczenie 30% 

 

Ocena ceny 

 

      najniższa cena   

_________________ x 100 x 70% 

badana oferta 

 

 Ocena doświadczenia 

 

badana oferta 

__________________________ x 100 x 30% 

 największe doświadczenie 

 

IV. Informacja na temat terminu realizacji zamówienia 

Termin wykonania zamówienia: 24 lipca 2015 r . 

V.  Informacje na temat przygotowania oferty 

Oferta powinna być przygotowana na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszego zapytania. Oferty wypełnione na formularzu niezgodnym z załącznikiem 

nr 1 zostaną odrzucone.  



Oferta powinna zawierać: 

 wypełniony formularz oferty, 

 wykaz osób oraz wykonanych usług wraz z dokumentami potwierdzającymi 

należyte wykonanie, 

 oświadczenie o spełnieniu warunków zaproszenia do składania ofert. 

 

 

VI. Termin i sposób składania oferty  

Oferty należy składać w terminie do dnia 4 maja 2015 r., godz. 10.00, w jednej  

z wybranych form: 

 

 w zaklejonej kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Wołominie przy  

ul. Prądzyńskiego 3, z dopiskiem „Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu 

Wołomińskiego do 2025 roku”, 

 na adres e-mail: kancelaria@powiat-wolominski.pl 

 faksem na numer: 22 776 50 93 

 

mailto:kancelaria@powiat-wolominski.pl

